
Kateřina P. (nimm2) ID 483025 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 9:53

PODMÍNKY PRODEJE
1. PŘEDMĚT SMLOUVY

  Předmětem smlouvy jsou položky výslovně uvedené v objednávce (dále jen zboží). Veškeré uskutečněné objednávky jsou
považovány za ZÁVAZNÉ. Objednáním kupující stvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí.

  2. OBJEDNÁVKA

  a) Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část v případech, že objednané zboží nelze z určitých důvodů
dodat. V těchto případech bude kupující neprodleně ze strany prodávajícího kontaktován a bude s ním dohodnut další postup.
Právní vztahy vzniklé uzavřením kupní smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zejména ustanoveními
o uzavírání smluv za použití prostředků komunikace na dálku.

  b) Úhrada objednávky po uzavření rezervací je možná pouze bankovním převodem. Po uzavření rezervací je Vám odeslán
potvrzující email s podklady k platbě a rekapitulací objednávky.

  3. ZPŮSOB ÚHRADY

  Bankovním převod - částku zasílejte na účet číslo 175597873/0600, prosíme o důsledné zadávání VS, který je shodný s
Vaším ID na MMB. Platbu očekáváme na našem účtě do 7 dnů ode dne objednávky.

  4. AUTORSKÝ ZÁKON

  Fotografie zboží podléhají autorskému zákonu a je zakázáno fotografie jakkoliv šířit dále. Jakékoliv použití fotografií zboží
bude mít za následek řešení tohoto prohřešku soudní cestou.

  5. ZBOŽÍ

  Zboží nabízené v mém "obchůdku" je pořizované pro moje děti a jimi nošené. Může se stát, že některé kusy jsou nové a
nenošené (špatně zvolená velikost). Jednotlivé zboží je nafoceno a popsáno. Zboží je nafoceno co nejpřesněji, ale i tak může
dojít ke zkreslení barev úpravou fotografií nebo různou světelnou intenzitou, druhem Vašeho monitoru, apod. Na zboží se
nevztahuje záruka.

  6. CENA

  Objednávky placené bankovním převodem jsou expedovány do 3 pracovních dnů po přijetí peněz na účet (kromě svátků,
víkendů a předem avizovaných dovolených, či při nemoci).

  7. ZPŮSOB DORUČENÍ

  Česká pošta - poštovné a balné 65,- Kč (pokud není s kupujícím dohodnuto jinak)

  8. ROZMĚRY A KVALITA

  Zboží je rozděleno podle kvality do několika skupin:

  1. SUPER STAV - zboží nové, nenošené nebo minimálně nošené, bez vad
  2. VELMI PĚKNÝ STAV - zboží nošené, minimální známky nošení, bez vad
  3. DOBRÝ STAV - zboží s viditelnými známkami nošení, drobné vady (světlé flíčky, malinké dírky), vhodné na donošení doma,
na lítačku

  Rozměry uváděné u zboží jsou měřené:

  D - délka (kalhoty - od pasu k lemu nohavic, trička - od ramene ke spodnímu lemu, overálky - rameno X pata / rameno X
rozkrok)
  N - nohavice - od rozkroku k lemu nohavic
  Š - šířka
  P - pas - měřěn v klidu a v maximálním natažení
  R - rukáv - měřen od ramene k lemu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

